
 
 
 
 
 

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

2019.gada 24.septembrī                                                                                                    Nr.181 

 

Par grozījumu Ādažu novada domes 2019.gada 27.augusta lēmumā Nr. 159 “Par 

nekustamo īpašumu Elīzes iela 7 un Elīzes iela 7A nomas termiņa pagarināšanu”  

 

Ādažu novada dome 2019.gada 27.augustā pieņēma lēmumu Nr. 159 “Par nekustamo īpašumu 

Elīzes iela 7 un Elīzes iela 7A nomas termiņa pagarināšanu” (turpmāk – Lēmums) par divu zemes 

vienību Elīzes iela 7 un Elīzes iela 7A nomas termiņa pagarināšanu uz 3 gadiem garāžu īpašnieku 

kooperatīvam „JAGUĀRS Ā” (reģ. Nr.40003263014, juridiskā adrese: “Kadaga 5”-16, Kadaga, 

Ādažu novads (turpmāk – Nomnieks)). 

Izvērtējot ar lietu saistītos apstākļus, dome konstatēja, ka, pamatojoties uz domes 23.05.2017. 

protokollēmumu Nr.10§11.2. “Par agrāk pieņemtā lēmuma precizēšanu” 26.05.2017 starp domi un 

Nomnieku tika noslēgta vienošanās Nr. JUR 2017-05/512 par grozījumiem 21.12.2016. zemes 

nomas līgumā Nr. JUR 2016-12/952 (turpmāk – Līgums), papildinot Līgumu par zemes gabala 

daļu 0,0085 ha platībā, kas atrodas nekustamā īpašumā Elīzes iela 12, Ķadaga, Ādažu novads  ar 

kadastra apzīmējumu  8044 005 0088 (turpmāk – Zemesgabals Nr. 3.) piešķiršanu nomā garāžu 

boksu uzturēšanai. Zemesgabals Nr. 3. netika iekļauts Lēmumā. 

Ņemot vērā augstākminēto, pamatojoties uz Ministru kabineta 19.06.2018. noteikumu Nr. 350  

“Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 7., 8. un  17. punktu, kā arī 

Attīstības komitejas 10.09.2019. atzinumu, Ādažu novada dome     

NOLEMJ: 

1. Izteikt Lēmuma 1. punktu jaunā redakcijā:  

“1. Piešķirt garāžu īpašnieku kooperatīvam „Jaguārs Ā” nomā līdz 2022.gada 31.decembrim 

Ādažu novada pašvaldībai piederošus zemes gabalus „Elīzes iela 7”, Kadaga, Ādažu novads, 

2,02 ha platībā, ar kadastra apzīmējumu 8044 005 0085, un “Elīzes iela 7A”, Kadaga, Ādažu 

novads, 0,0713 ha platībā, ar kadastra apzīmējumu 8044 005 0125, un zemes gabala daļu 

0,0085 ha platībā, kas atrodas nekustamā īpašumā Elīzes iela 12 ar kadastra apzīmējumu  8044 

005 0088. Zemesgabala lietošanas mērķis ir “transporta līdzekļu garāžu apbūve”, lietošanas 

mērķa kods 1104.”  

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                 M.Sprindžuks  


